24/01/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de serviços especializados [complexidade comum a área de
atuação] na realização de Exames Clínicos Laboratoriais diversos, através de solicitação
e/ou encaminhamento diário e/ou periódico [quando houver a necessidade], para atender
as necessidades dos munícipes [pacientes] locais. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00042/2019. DOTAÇÃO: Recursos:
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.39.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.39.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.39.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1214. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00017/2020 - 20.01.20 - LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS
EIRELI - R$ 52.835,00; CT Nº 00018/2020 - 20.01.20 - LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS LTDA - R$ 7.320,00; CT Nº 00019/2020 - 20.01.20 - LACRIL LABORATORIO
DE ANALISES CLINICAS DRA MARTA REGINA LTD - R$ 70.008,35.